
UCHWALA Nr VIII/46/2015

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Gminnego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Sobkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 48 ust. 11 ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

W Regulaminie Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie
zatwierdzonym uchwałą nr XX1/219/2012 Rady Gminy Sobków z dnia 26 października 2012
roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W S 1 ustęp 4 otrzymuje nowe brzmienie:
,,4. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. Zaczyna się i kończy tak jak kadencja
organów gminy",

2) S 7 otrzymuje nowe brzmienie:
"S7. Obsługę organizacyjno - administracyjną Rady Społecznej zapewnia Gminny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sobkowie".

Pozostałe zapisy Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Sobkowi e nie ulegają zmianie.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-. PRZE:jI/OD ~CZACY
RADY GMI SOBKOVV
_ . fA,

Rysza / ębiński

',iI



Uzasadnienie

Do projektu uchwały nr VIII/46/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 29 kwietnia 2015r.
w sprawie zmiany Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Sobkowie

W związku ze zmianą Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie
uchwaloną uchwałą nr VII/37/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 27 marca 2015 r. oraz
zmianą Regulaminu Rady Społecznej dokonaną na posiedzeniu Rady Społecznej GZOZ
w Sobkowie w dniu 9 kwietnia 2015 r. zachodzi potrzeba zatwierdzenia zmian
w Regulaminie poprzez dostosowanie zapisów określających m.in. czas trwania kadencji
Rady Społecznej, który został zmieniony zgodnie z brzmieniem niniejszej uchwały.

PRZE\i\'iD. ICZACY
RADYGI~~ S~~K~W

RYSYVd Dębznskt


	00000001
	00000002

